
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 510 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m 100m 150m

1 1/7 東  京 榊原　光莉 藤村ＳＳ 13 小4  2:29.48 (  0.62)
32.30 1:10.85 1:53.88

2 1/9 東  京 宮之原花音 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小5  2:32.23 (  0.63)
32.54 1:13.16 1:56.56

3 1/6 東  京 横谷　心海 ﾒｶﾞﾛｽ町田 13 小4  2:38.98 (  0.73)
33.68 1:13.82 2:01.94

4 1/5 東  京 坂東島杏南 コナミ西葛西 13 小4  2:42.60 (  0.70)
32.80 1:16.18 2:05.18

5 1/2 東  京 富山　花妃 コナミ西葛西 14 小3  2:49.57 (  0.76)
34.85 1:20.12 2:11.80

6 1/3 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小3  2:52.99 (  0.71)
37.30 1:23.82 2:13.07
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種目別競技結果



東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 511 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 1/8 東  京 佐藤　　澪 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田 11 小6    30.74 (  0.57)
2 1/9 東  京 齊藤　愛夏 太陽教育ＳＣ 11 小6    31.49 (  0.57)
2 1/10 東  京 笠原　冬妃 ＳＡＴ雪ヶ谷 11 小6    31.49 (  0.65)
4 1/7 東  京 藤井ちとせ ミ-ズクラブ 11 小6    31.60 (  0.48)
5 1/4 東  京 春日　葉月 田柄ＳＣ 13 小4    34.45 (  0.60)
6 1/3 東  京 平清水碧羽 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 13 小4    35.09 (  0.74)
7 1/5 東  京 劉　　芽璃 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 13 小4    35.25 (  0.66)
8 1/2 東  京 久保田和花 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 14 小3    35.50 (  0.60)
9 1/1 東  京 八尋　　蓬 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ 14 小3    36.22 (  0.62)
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 512 女子  100m バタフライ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/9 東  京 片方アリサ ﾙﾈｻﾝｽ両国 11 小6  1:06.66 (  0.74)
30.89

2 1/6 東  京 松永　帆南 ＪＳＳ立石 12 小5  1:07.94 (  0.71)
31.78

3 1/8 東  京 脇谷　七海 東京ＳＣ 11 小6  1:08.00 (  0.62)
30.56

4 1/5 東  京 葛西　　凜 ｲﾄﾏﾝ富士見台 12 小5  1:08.62 (  0.72)
32.19

5 1/4 東  京 村田　瑞稀 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小5  1:08.99 (  0.59)
31.88

6 1/3 東  京 前窪　　蘭 藤村ＳＳ 12 小5  1:10.44 (  0.65)
32.24
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 513 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

1 2/7 東  京 大沼寿利亜 太陽教育ＳＣ 11 小6    35.03 (  0.67)
2 2/8 東  京 馬場　麻綾 ｲﾄﾏﾝ上石神井 11 小6    35.20 (  0.71)
3 2/9 東  京 三浦　杏紗 三菱養和ＳＳ 12 小6    35.39 (  0.61)
4 2/3 東  京 小菅　芽奈 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 12 小5    35.75 (  0.80)
5 2/4 東  京 小網　里音 ＪＳＳ立石 13 小5    35.90 (  0.65)
6 2/5 東  京 鈴木優希亜 藤村ＳＳ 12 小5    36.14 (  0.71)
7 2/2 東  京 峯坂　朱莉 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 12 小5    36.29 (  0.65)
8 1/5 東  京 松井　麗奈 藤村ＳＳ 13 小4    38.13 (  0.71)
9 1/9 東  京 百合野　陽 東京ＳＣ 13 小4    38.51 (  0.59)
10 1/6 東  京 山口　笑花 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 13 小4    38.59 (  0.65)
11 1/7 東  京 野澤芽育花 コナミ西葛西 13 小4    38.84 (  0.67)
12 1/8 東  京 本田　絢愛 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 13 小4    39.06 (  0.65)
13 1/3 東  京 三橋　恭子 イトマン品川 14 小3    40.09 (  0.70)
14 1/2 東  京 藤原　和音 藤村ＳＳ 14 小3    41.58 (  0.66)
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 514 女子  100m 自由形 タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

50m

1 1/9 東  京 北川詩依奈 Next One 11 小6  1:01.09 (  0.63)
29.34

2 1/8 東  京 明里　真愛 金田立川立飛 11 小6  1:01.22 (  0.66)
29.65

3 1/4 東  京 藪　　珠乃 ＳＡＴ雪ヶ谷 12 小5  1:01.89 (  0.70)
30.00

4 1/7 東  京 山本　佳奈 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 11 小6  1:02.49 (  0.60)
29.73

5 1/5 東  京 藤原　彩路 藤村ＳＳ 12 小5  1:02.65 (  0.65)
30.04

6 1/3 東  京 藤井　仁菜 ロンド上北台 12 小5  1:03.74 (  0.60)
30.50

7 1/2 東  京 宮之原花音 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小5  1:04.45 (  0.65)
30.92
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東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 515 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 33.32  2:06.52
1 大寺　彩月 ｵｵﾃﾞﾗ ｻﾂｷ 小6 33.32 33.32 (  0.50)
2 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 小5 35.70 1:09.02 ( +0.13)
3 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小6 29.16 1:38.18 ( +0.16)
4 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 小6 28.34 2:06.52 ( +0.09)

2 1/8 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 32.57  2:06.93
1 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 32.57 32.57 (  0.66)
2 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小6 34.22 1:06.79 ( +0.32)
3 一関ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小6 31.14 1:37.93 ( +0.49)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 29.00 2:06.93 ( -0.03)

3 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.48  2:07.05
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小5 30.48 30.48 (  0.57)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小5 37.30 1:07.78 ( +0.17)
3 鈴木優希亜 ｽｽﾞｷ ﾕｷｱ 小5 31.29 1:39.07 ( +0.30)
4 伊沢　夏実 ｲｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 小6 27.98 2:07.05 ( +0.25)

4 1/9 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 小学 31.98  2:08.62
1 花木　奏海 ﾊﾅｷ ｶﾅﾐ 小5 31.98 31.98 (  0.52)
2 益子　結衣 ﾏｼｺ ﾕｲ 小6 37.93 1:09.91 ( +0.28)
3 安芸　桜音 ｱｷ ﾓﾓﾈ 小6 30.02 1:39.93 ( +0.44)
4 花松　　雫 ﾊﾅﾏﾂ ｼｽﾞｸ 小6 28.69 2:08.62 ( +0.01)

5 1/10 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 32.49  2:09.22
1 松永　帆南 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾊﾝﾅ 小5 32.49 32.49 (  0.61)
2 坂下明依里 ｻｶｼﾀ ｱｲﾘ 小5 35.65 1:08.14 ( +0.28)
3 亀田　芽依 ｶﾒﾀﾞ ﾒｲ 小5 31.71 1:39.85 ( +0.32)
4 山田　有紗 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾘｻ 小5 29.37 2:09.22 ( +0.22)

6 1/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.77  2:15.96
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小4 31.77 31.77 (  0.55)
2 藤原　和音 ﾌｼﾞﾜﾗ ｵﾄ 小3 41.12 1:12.89 ( -0.65)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小4 32.09 1:44.98 ( +0.23)
4 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小4 30.98 2:15.96 ( +0.11)

7 1/3 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 33.35  2:19.92
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小4 33.35 33.35 (  0.53)
2 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 小4 41.89 1:15.24 ( +0.28)
3 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小4 32.01 1:47.25 ( +0.25)
4 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小4 32.67 2:19.92 ( +0.52)

8 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 小学 35.56  2:21.97
1 平清水碧羽 ﾋﾗｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 小4 35.56 35.56 (  0.72)
2 御園　朱音 ﾐｿﾉ ｱｶﾈ 小4 38.56 1:14.12 ( +0.40)
3 八木橋愛里 ﾔｷﾞﾊｼ ｱｲﾘ 小4 35.06 1:49.18 ( +0.51)
4 柳谷南菜夏 ﾔﾅｷﾞﾔ ﾅﾅｶ 小4 32.79 2:21.97 ( +0.55)

9 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 35.14  2:22.96
1 劉　　芽璃 ﾘｭｳ ﾒﾘ 小4 35.14 35.14 (  0.62)
2 渡邊　未空 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｿﾗ 小4 38.76 1:13.90 ( +0.22)
3 千葉　恭佳 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｶ 小4 33.30 1:47.20 ( +0.60)
4 久保田千草 ｸﾎﾞﾀ ﾁｸﾞｻ 小2 35.76 2:22.96 ( +0.33)
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